2021 年 12 月７日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証第一部）

問合せ先 取締役経理・IR 部長

森山勇二

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２５）

新規出店（PASTA＆TAPAS PIETRO 福岡パルコ店）のお知らせ

当社は、福岡市天神に新業態レストラン「PASTA＆TAPAS PIETRO（パスタ＆タパス ピエトロ）」

を、東京の2店舗（豊洲・池袋）に続き、九州初出店となる3号店としてオープンいたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「PASTA＆TAPAS PIETRO 福岡パルコ店」

２．コ ン セ プ ト     イタリアの下町のトラットリアのようなカジュアルな雰囲気の中、

気軽にランチや仕事帰りの一杯にご利用いただくスタイルのお店で

す。ランチは、パスタ中心のメニューをご用意し、新業態として営業

強化するディナータイムには、本格的なパスタやサラダに加え、お酒

にも合う小皿料理（＝タパス）など、寛いだ夜の時間をお楽しみ頂け

るようなメニューを取り揃えております。既存のピエトロレストラン

より、アルコールメニューはもちろん、お酒の雰囲気を味わえるノン

アルコールドリンクも充実。また、お買い物の合間のご休憩等に、デ

ザートメニューも揃えております。なお、ピエトロドレッシングやパ

スタソースなどの販売コーナーもございます。

３．所  在  地    福岡市中央区天神 2 丁目 11-1 福岡パルコ新館 B2F

４．オープン予定日    2021 年 12 月 10 日（金）

５．営 業 時 間     11：00 ～ 22：00

６．坪     数    39.3 坪

７．席     数    46 席

８．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

今期新規出店数は直営レストラン 4 店舗、FC レストラン１店舗、

直販店 2 店舗となります。

  以上